
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 12. 18. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

További részletek a 6. oldalon

Keresd a kupont
az appban!Extra 1000

Clubcard pont!
Vásárolj legalább 12 000 Ft

értékben szeszes italt, használd
az app kupont, és szerezd meg

az extra pontokat.

Extra1000Clubcardpont

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l 

 1290 Ft

 985 
 Ft 

− 23 %

 Magyar tejföl
20%, 800 g, 
1231 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8590 
 Ft 

 10590 Ft

 Chivas Regal 
skót whisky
0,7 l
15129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bejgli mákos vagy 
diós töltelékkel
300 g, 1597 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

 Friss sertéskaraj
csont nélkül, húspultban kapható 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 799 Ft

 479 
 Ft 

− 40 %

 2599 Ft

 1849 
 Ft 

− 28 %  Pelsofi sh kockázott 
afrikai harcsafi lé
500 g, 2 559 Ft, 
2199 Ft, 4398 Ft/1 kg
Pelsofi sh friss afrikai 
harcsafi lé
500 g, 3698 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár 
a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 1429 
 Ft/kg 

Áruházaink 12.24-én, szerdán 12:00-ig tartanak nyitva. Nyitás 12.27-én.



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar Idared alma 

 Magyar fejes káposzta 

 Tesco előkészített 
leveszöldség
1 kg 

 Kivi
1 kg 

 Narancs 

 Citrom 

 1299 
 Ft 

 Tesco fi nest Cara Cara 
narancs
1 kg 

 1190 Ft/kg

 799 
 Ft/kg 

− 32 %
 799 Ft/kg

 579 
 Ft/kg 

− 27 %

 1399 Ft

 975 
 Ft 

− 30 %

 1099 Ft

 699 
 Ft 

− 36 %

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 359 
 Ft/kg 

 129 
 Ft/kg 

 999 Ft/db

 699 
 Ft/db 

− 30 %
 Karfi ol 



 539 Ft/10 dkg

 389 
 Ft/10 dkg 

− 27 %  Kaiser csemege- 
vagy paprikás szalámi
csemegepultban kapható
3890 Ft/1 kg 

 1529 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspultban kapható 

 Nádudvari debreceni 
kolbász
többféle, 300 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3330 Ft/1 kg 

 4899 
 Ft/kg 

 Friss csont nélküli 
marhalábszár
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 599 Ft

 Privát Hús füstölt-főtt 
karaj, tarja vagy sonka
többféle, 100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

 Master Good 
GMO-mentes 
csirkeszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 Familie Wein nyers, füstölt, 
kockázott, lassan pácolt 
sonka sertéscombból
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 899 Ft

 Pick szeletelt téliszalámi
többféle, 70 g
12843 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8557 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 859 
 Ft 

 1049 Ft

 Kécskei Savanyúság 
savanyított káposzta
800 g
1311 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1074 Ft/1 kg 

 329 Ft/10 dkg

 249 
 Ft/10 dkg 

− 24 %  Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
2490 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: 
Dunakeszi-Göd, Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1499 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, vidék: 
Berettyóújfalu, Dunakeszi-Göd, 
Gyula, Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 229 Ft/10 dkg

 169 
 Ft/10 dkg 

− 26 %  Hajnal Hús lecsókolbász
csemegepultban kapható
1690 Ft/1 kg 

 1999 
 Ft 

 Thallo 
töltött 
káposzta
450 g, 
4442 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Kometa 
Zselici szalámi
350 g
7140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5711 Ft/1 kg 

 1481 
 Ft/kg 

 1299 
 Ft 

 Hajdúhús sütnivaló 
kolbász
400 g, 3248 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1959 
 Ft/kg 

 Vákuumcsomagolt friss 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 



Az árcímke mellett megjelölt festék, világítási eszköz és egyéb 
iparcikkek vásárlása esetén továbbra is fi zethetsz SZÉP-kártyával.  

 Alkoholos italok SZÉP-kártyával nem vásárolhatóak.

Fizesd hideg élelmiszer nagybevásárlásod 
akár SZÉP-kártyával is.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1299 Ft

 Szamos 
újévi linzer marcipánnal
80 g
16238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
6421 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4993 Ft/1 kg 

 Ammerländer szeletelt 
Maasdamer sajt
500 g, 4198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Baileys Snack Delight 
cappuccinokrémes piskóta
112 g
8920 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8027 Ft/1 kg 

 339 
 Ft 

 Riska UHT tej
2,8%, 1 l 

 1049 Ft

 699 
 Ft 

− 33 %

 Fevita 
gyorsfagyasztott 

zöldségkeverék 
francia módra
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1149 Ft

 Gelato Italiano gyorsfagyasztott 
hagyományos 

gesztenyepüré
250 g
4596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3596 Ft/1 kg 

 2799 Ft

 2099 
 Ft 

− 25 %

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor, 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Ceres Bükki Parasztkenyér
500 g
1798 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1398 Ft/1 kg 

 Vénusz sütőmargarin
250 g, 1284 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2599 Ft

 Galbani Mascarpone*
500 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1729 Ft

 Aviko Bistro elősütött 
és gyorsfagyasztott 

burgonyakrokett
750 g
2305 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1332 Ft/1 kg 

 321 
 Ft 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érhető el: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 

Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, 
Kazincbarcika, Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, 

Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, 
Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

Fuchs mélyalmos 
extra sárga tojás
M-L méret, 10x53 g/cs

2307,55 Ft/1 kg

1223Ft/cs 122Ft/1 db



Rendelj a
bevasarlas.tesco.hu-n!

Rendelj online, 
egyenesen az ajtódig!

A Tesco Otthonról szolgáltatás csak meghatározott 
területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/zones/bevasarlas/
tesco-otthonrol weboldalon találsz.

 Durillo durum 
száraztészta
többféle, 500 g
1030 Ft/1 kg 

 Bonduelle Gold 
csemegekukorica
285 g, 2453 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1699 Ft

 Eduscho Family 
Classic őrölt kávé
250 g
6796 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6396 Ft/1 kg 

 349 
 Ft 

 Győri Édes 
omlós keksz
többféle, 150 g
2327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 699 Ft

 Oreo keksz
többféle, 154 g
4539 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3565 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Tuc Mini Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 150 g
6660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 899 Ft

 Chio 
burgonyachips
többféle, 130 g
6915 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5377 Ft/1 kg 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml
1196 Ft/1 l
Clubcarddal: 956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 729 Ft

 Coca-Cola, Fanta vagy Sprite 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
417 Ft/1 l
Clubcarddal: 377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 349 
 Ft 

 459 Ft

 Heineken dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 698 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 379 Ft

 Kőbányai dobozos 
világos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 578 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 699 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 589 Ft

 Fuzetea
többféle, 1,5 l
393 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 515 
 Ft 



Ajánlatunk 2025. szeptember 15-től visszavonásig érvényes. Fizetés előtt a kupont szükséges érvényesíteni, így aktiválható a tízszeres Clubcard 
pont amegvásárolt babatermékekre. A kupon egy tranzakció alkalmával egyszer használható fel. A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag 
aTESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztikkártya fi zetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

Bébiételek és -italok, pelenkák és babakiegészítők 
vásárlása esetén.

10×-es Clubcard pont babatermékekre!

Nincs még Clubcard appod?
Töltsd le most és csatlakozz a Baby Clubhoz!

 Ariel mosószer
kapszula, többféle, 44 db/cs, 
145 Ft/1 db
mosópor, többféle, 3465 g, 
63 mosás
1844 Ft/1 kg, 1 mosás = 102 Ft
Clubcarddal: 114 Ft/1 db, 
1443 Ft/1 kg, 1 mosás = 80 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft/cs 

 2799 Ft/cs

 Lenor öblítő
többféle, 
2x987/1239 ml/cs
1418/1130 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1317/1049 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 759 
 Ft 

 999 Ft

 Domestos fertőtlenítő 
tisztítószer
többféle, 750 ml
1332 Ft/1 l
Clubcarddal: 1012 Ft/1 l 

 Colgate fogkrém
többféle, 75 ml
14120 Ft/1 l
Clubcarddal: 13320 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1289 
 Ft 

 1999 Ft

 Baba habfürdő
többféle, 750 ml
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1719 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1499 
 Ft/db 

 1999 Ft/db

 Old Spice dezodor stift
többféle, 65 ml
1999 Ft/1 db, 30754 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/2 db, 
23062 Ft/1 l 

 Pampers 
Premium Care 
pelenka
52 db/cs, 
115 Ft/1 db
60 db/cs, 
100 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3889 Ft/cs

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
többféle, 5x52 db/cs
14,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 10,77 Ft/1 db 

 PreVital száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1214 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1419 Ft

 Julius-K9 teljes értékű 
állateledel felnőtt kutyák 
számára
többféle, 1230 g
1154 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
894 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 5999 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1059 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6390 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2759 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
114,96 Ft/1 db
Clubcarddal: 62,46 Ft/1 db 

 1419 
 Ft 

 Fructis sampon
többféle, 400 ml
3548 Ft/1 l 
 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

Ez a kupon kizárólag Clubcard-alkalmazás használatával, a Tesco áruházaiban (a Premier kivételével), és a Tesco Otthonról szolgáltatás során 
váltható be 2025. 12. 10-24. között. Az extra Clubcard pontok a vásárlás során gyűjtött pontokon felül kerülnek jóváírásra vásárlásodat követően.

A kupon készpénzre nem váltható; egyetlen alkalommal, fi zetéskor használható fel. Beváltása során a minimum vásárlási összegbe 
a visszaváltási díj értéke nem számít bele. Részletek: tesco.hu.



bármely 
kozmetikai ajándék- 

csomag vásárlása 
esetén*

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. Az ajánlat Clubcard használata mellett érvényes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5469 
 Ft 

 7299 Ft

 Gillette Mach3 Charcoal 
ajándékcsomag zoknival
Gillette 3 pengés borotva 
1 db, borotvabetét 2 db, 
borotvagél 200 ml, 
1 pár zokni 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Cuba Gold ajándékcsomag
EDT 100 ml, roll-on 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 L'Oréal Elseve Color Vive 
ajándékcsomag
sampon 400 ml, 
balzsam 300 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Ziaja Kasmír 
ajándékcsomag
Kasmír Protein 
krémtusfürdő 500 ml, 
Kasmír Protein pumpás 
testápoló 400 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1949 
 Ft 

 2599 Ft

 Baba Gyümölcsöskert 
ajándékcsomag
tusfürdő 400 ml, 
hidratáló testápoló 400 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3749 
 Ft 

 4999 Ft

 Bruno Banani Woman 
ajándékcsomag
parfüm 75 ml, 
tusfürdő 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Dove Glow ajándékcsomag 
ékszertartó tálkával
tusfürdő 225 ml, 
testápoló 250 ml, 
kerámia ékszertartó 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 NIVEA MEN 
Relax and refresh 
ajándékcsomag
tusfürdő 250 ml, 
roll-on 50 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2619 
 Ft 

 3499 Ft

 Lactovit 
Lactourea 
ajándékcsomag
tusfürdő 600 ml, 
testápoló 400 ml 



 Rama növényi 
vajalternatíva
200 g, 2395 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 729 Ft

 Joya mandula 
főző- és habtejszín
200 ml
3645 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3495 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us Miklos' 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 789 Ft

 Cerbona 
zabpehelyliszt
500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1039 Ft

 It's Us Kitti's 
gluténmentes 
vöröslencse 
száraztészta
200 g
5195 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 889 Ft

 Eritrit
250 g
3556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

 Kókuszolaj
1 l 

 799 Ft

 499 
 Ft 

− 37 %
 Rege light almabefőtt 
édesítőszerekkel
310 g, 1610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3839 Ft

 479 
 Ft 

 499 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

Speciális 
táplálkozás



ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft/10 dkg 

 799 Ft/10 dkg

 Lecker darabolt Gouda 
sajt zöld pesto ízesítéssel
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5590 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1099 Ft

 Kata 
gesztenyés szelet
200 g
5495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

 Hajnal Hús töltött 
bőrös karaj
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
1990 Ft/1 kg 

 Old Amsterdam 
krémsajt
125 g
15992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12792 Ft/1 kg 

 419 
 Ft/10 dkg 

 Hajnal Hús töltött sertés szűzpecsenye
csomagolt, különböző kiszerelésben 
kapható
4190 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Friss 
halászlé 
afrikai 
harcsafi lével
1 kg 

 500 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 20 %

 Nativus tisztított fácán*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 2999 Ft

 Lily's Dia-Wellness bejgli**
többféle, 300 g
9997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8663 Ft/1 kg 

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő lehet.  

 Rozmár nyúl 
termékek 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   17 %-ot

 Rozmár nyúldarabok
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható
700 Ft/10 dkg
580 Ft/10 dkg, 5799 Ft/1 kg 

 399 Ft/10 dkg

 199 
 Ft/10 dkg 

− 50 %

 * Ajánlatunk a következő áruházainkban elérhető: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunakeszi-Göd, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Győr, 
Kaposvár, Kecskemét-M5, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagyatád, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Sopron, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, 

Székesfehérvár-Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.
** Ajánlatunk a következő áruházainkban érhető el: Ajka, Baja, Balassagyarmat, Balatonboglár, Balatonfüred, Békéscsaba, Bicske, Cegléd, Dabas, Debrecen-Airport, 

Dunaújváros, Gyöngyös, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kazincbarcika, Kecskemét-Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, 
Kisvárda, Komárom, Mátészalka, Mezőkövesd, Mikolc-Avas, Nagykanizsa, Orosháza, Ózd, Paks, Pápa, Pécs, Salgótarján, Sárvár, Siófok, Százhalombatta, 

Székesfehérvár-Palota, Szekszárd, Szentes, Szerencs, Szolnok, Tata, Tatabánya, Tököl, Várpalota, Zalaegerszeg.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft



Hozzávalók (4 személyre):Hozzávalók (4 személyre):

• • 4 adag sous-vide 4 adag sous-vide 
báránycsülökbáránycsülök

• • 2 ek. vaj2 ek. vaj
• • 1 tk. kukoricakeményítő1 tk. kukoricakeményítő
• • 2 ek. fi nomra 2 ek. fi nomra 

vágott snidling vagy vágott snidling vagy 
petrezselyemszárpetrezselyemszár

• • 2 ek. puff asztott hajdina2 ek. puff asztott hajdina
• • 100 g kukoricadara100 g kukoricadara

Glasszírozott Glasszírozott 
báránycsülök báránycsülök 

kecskesajtos polentával kecskesajtos polentával 
és fenyőmagos és fenyőmagos 
karfi olsalátávalkarfi olsalátával

Ünnepi recept 
Pohner Ádám, a Tesco szakértő Pohner Ádám, a Tesco szakértő 

séfjének ajánlásával!séfjének ajánlásával!

Egy igazán különleges 
fogás, amit séfünk 

segítségével otthon is segítségével otthon is 
elkészíthetsz!elkészíthetsz!

OOlvasd be a QR-kódot lvasd be a QR-kódot 
és nézd meg a receptet!és nézd meg a receptet!

• • 300 ml tej300 ml tej
• • 80 g krémes 80 g krémes 

kecskesajtkecskesajt
• • 1 kis fej karfi ol1 kis fej karfi ol
• • 2 ek. pirított fenyőmag2 ek. pirított fenyőmag
• • vinaigrette dresszing vinaigrette dresszing 

(olívaolaj, citromlé, só, (olívaolaj, citromlé, só, 
bors)bors)

Egy igazán különleges Egy igazán különleges 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 4749 Ft

 Go Cook séfkés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3999 Ft

 Tesco kerámia sütőtál
38 x 21,5 x 7 cm, kb. 2,8 l 

 749 
 Ft/10 dkg 

 Berekhús 
sous-vide 
báránycsülök*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható
7490 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját nem 
tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5450 Ft

 Gere Cabernet Sauvignon 
Barrique Prémium
0,75 l
7267 Ft/1 l
Clubcarddal: 5999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 Lurpak XXL 
kenhető 
vajkészítmény
500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1289 Ft

 Président Petits 
Chèvres zsíros 
lágy kecskesajt
100 g
12890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8190 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érhető el: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Újbuda Center, Váci út, vidék: Békéscsaba, Budakeszi, Budaörs, Cegléd, 

Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunaújváros, Érd, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Jászberény, Kaposvár, 
Kecskemét-Izsáki út, Mátészalka, Miskolc-Szentpéteri kapu, Nyíregyháza, Paks, Pécs-Makay út, Siófok, Szeged-Rókusi krt., 

Székesfehérvár-Flórián, Székesfehérvár-Palota, Tapolca, Tatabánya, Tököl, Vác.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 479 Ft

 Nett Food 
kukoricadara
500 g
958 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
738 Ft/1 kg 

 419 
 Ft 

 Magyar metélő petrezselyem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3599 Ft



 1999 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Bresaola**
90 g, 22211 Ft/1 kg 

 2499 
 Ft 

 Tesco fi nest Cheddar sajt 
szarvasgombával**
200 g, 12495 Ft/1 kg 

 1699 
 Ft 

 Tesco fi nest Stracciatella 
di Burrata zsíros lágy sajt 
tejszínnel**
180 g, 9439 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Tesco fi nest 
coppa*
70 g, 
14271 Ft/1 kg 

 1299 
 Ft  Tesco fi nest Lomo**

75 g, 17320 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Gyula, Kalocsa, Karcag, Kazincbarcika, Körmend, Nagyatád, Nyírbátor, Ózd, Sárbogárd, Siklós, Szerencs. 
** A termék a következő áruházainkban elérhető: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, Pólus, 

Váci út, vidék: Balatonfüred, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunakeszi-Göd, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, 
Kaposvár, Kecskemét-M5, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Siófok, Százhalombatta, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Vác.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Tesco fi nest antipasti
210 g 

 2399 
 Ft 

 Tesco fi nest 
Parmeggiano 
Reggiano sajt**
170 g, 14112 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest Tiramisu
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3748 Ft/1 kg 

 4499 
 Ft/cs 

 Tesco fi nest szalámi 
válogatás**
4x120 g/cs 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 2029 Ft

 After Eight desszert
200 g
10145 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2999 Ft

 Ferrero 
Prestige 
praliné- 
válogatás
166 g
18066 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13849 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Ferrero Golden 
Moments
90 g
17767 Ft/1 kg
Clubcarddal:
13322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2399 Ft

 Delicadore 
csokoládé- 
válogatás
200 g
11995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3999 Ft

 Lindt tejcsokoládé, 
fehér és étcsokoládé 
pralinéválogatás 
fémdobozban
150 g
26660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1799 Ft

 Polwerk szaloncukor
többféle, 300 g
5997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 Bonbonetti 
szaloncukor
többféle, 280 g
8211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6425 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3399 Ft

 Boci szaloncukor
többféle, 250 g
13596 Ft/1 kg
Clubcarddal: 10396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3499 Ft

 Szerencsi Retro 
szaloncukor
350 g
9997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8283 Ft/1 kg 

KARÁCSONYI KARÁCSONYI 
ÉDESSÉGEK ÉDESSÉGEK 

SZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKASZÉLES VÁLASZTÉKA



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini pezsgő
többféle, 0,75 l
6653 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit 
karamellás popcorn 
ízű krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9990 Ft

 Jack Daniel's whiskey 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft

 Jägermesiter 
keserűlikőr 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Finlandia vodka 
ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

ALKOHOLOS ITALOK 
A TÉLI NAPOKRA

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3699 Ft

 Sauska Cuvée 13
0,75 l
4932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label 
ajándékcsomag
0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Bonbonetti 
szaloncukor
többféle, 280 g
8211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6425 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8490 Ft

 Jim Beam Bourbon 
whiskey ajándékcsomag 
2 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.



 Emalion fazék fedővel
24 cm
8 299 Ft
Clubcarddal: 5799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Karácsonyi bögre 

 Polár 
sherpa takaró
7 999 Ft
Clubcarddal: 5599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

 Norvégmintás 
piros takaró
130 x 160 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 7999 Ft

 Klasszikus 
karácsonyi 
ágyneműhuzat
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm 

 1599 Ft

 959 
 Ft 

− 40 %
 Szürkéskék 
gömbdísz szett
40 mm, 
15 db/cs, 
64 Ft/1 db 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Bármely háló- 
és fürdőszobai 
textília 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. A kedvezmény a 2025.10.08-án 
érvényben lévő árakhoz képest értendő. 

 Bármely 
Emalion lábas és 
sütőtál vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2499 Ft

 F&F Home magyal formájú 
mártogatós tálka
20 x 16 cm 

 A kedvezmény a 2025.11.04-én érvényben lévő 
árakhoz képest értendő. 

 Bármely 
karácsonyi 
dekoráció, 
műfenyő és 
világítás vásárlása 
esetén* 

Spórolj
akár

  40 %-ot

 480 LED fémszálas fényfüzér
8 funkciós LED fényfüzér, hideg- és 
melegfehér színben, bel- és kültéri 
használatra, teljes hossz: 6,8 m, fő tápvezeték hossza: 
1,5 m, izzótávolság: 1,1 cm, adapter IP44 GS 31V/3,6 W
10 990 Ft
6589 Ft

 5499 Ft

 3299 
 Ft 

− 40 %

 Karácsonyfa 
dekorációval 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 

Emalion lábas és 
sütőtál vásárlása 

 Emalion fazék fedővel
24 cm
8 299 Ft
Clubcarddal: 5799 Ft
 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. A kedvezmény a 2025.10.08-án 
érvényben lévő árakhoz képest értendő. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 34990 Ft

 Szarvasi 612/3 kávéfőző
800 W, 0,6 l víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25990 
 Ft 

 34990 Ft

 SodaStream TERRA 
CQC szódagép
fehér és fekete 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8490 Ft

 Daewoo DST-3060 
hajegyenesítő és 
hajsütővas
2 az 1-ben kivitel, kerámia 
bevonatú forgatható 
hőtárcsákkal, egyenes és 
göndör haj kialakítása 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 22490 
 Ft 

 29990 Ft

 Krups KP1A3 Nescafe 
Dolce Gusto Piccolo 
kávéfőző
akár 15 bar nyomás, 
0,8 literes víztartály 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9590 Ft

 Remington 
D3015 E51 
hajszárító
2000 W, beépített 
kerámia és ionos 
betét, 3 hőmérséklet- 
és 2 sebességfokozat, 
szűkítő fej és diff úzor 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 33690 
 Ft 

 44990 Ft

 Solac AS3266 porszívó
800 W, 
3 literes kapacitás, 
HEPA szűrők, 
teleszkópos cső 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7399 
 Ft 

 9990 Ft

 Solac KT5852 
vízforraló
2200 W, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8899 
 Ft 

 11990 Ft

 Solac SD5058 
szendvicssütő
600 W, 
tapadásmentes 
felület, 
hőmérsékletjelző, 
álló tárolás 

bármely elektromos 
háztartási kisgép és 

szépségápolási termék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

 Ajánlatunk 2025.11.26-2025.12.24 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.
 Ajánlatunk az elektromos szájápolási termékekre nem vonatkozik.

Az oldalon szereplő termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út és vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, 
Kaposvár, Sopron.

 Solac KT5852 

 Szarvasi 612/3 kávéfőző

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 29990 
 Ft 

 49990 Ft

 Hausmeister HM6936 
forrólevegős sütő
dupla sütőtér, 9 literes 
tartály (4,5+4,5 l), külön 
vezérelhető, betekintő 
ablakkal, belső világítással 

Cl b d

ablakkal, belső világítással 
 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 



Clubcard pont3×

Most 3× annyi forint
jár vissza.

Ajánlatunk 2025.12.18. és 2025.12.24. között érvényes, míg a Tesco Otthonról 
szolgáltatás igénybevétele során akkor, ha a házhozszállítás vagy a személyes 

átvétel 2025.12.18. és 2025.12.23. között történik. A kupon több tranzakció 
során felhasználható, de egy tranzakcióban csak egyszer. További részletek 
a tesco.hu/zones/kampanyok-nyeremenyjatekok/triplazo-napok oldalon.

december 18-24.

Töltsd le a Clubcard 
appot, és váltsd be 
a triplázó kupont!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 6990 Ft

 Jégvarázs Elsa 
baba
30 cm-es 
Elsa baba, aki 
köpenyes ruhát 
és cipőt visel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 21990 Ft

 Silverlit 
programozható 
A-Bot X robot
40 cm magas, 
háromféle 
interakcióval, 
távirányítóval és 
mozgásvezérlés 
kézmozdulatokkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5790 
 Ft 

 9699 Ft

 Mancs Őrjárat 
tűzoltó jármű*
3 éves kortól 
ajánlott 

bármely 
játék vásárlása 

esetén

Spórolj akár

40%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 12. 10-2026. 01. 04 között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 
A kedvezmény a 2025. 10. 28-án érvényben lévő árakhoz képest értendő.

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Újbuda Center.
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Komló, Marcali, Sárbogárd.

Ajánlatunk 2025. 11. 12 – 2026. 01. 06 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. Ajánlatunk a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. A kedvezmény a 2025. 10. 08-án 
érvényben lévő árakhoz képest értendő.

bármely 
konyhai sütés-főzési és 
tálalási kellék vásárlása 

esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4699 Ft

 3699 
 Ft

 Go Cook 
márványmintás 
sütőtál
37 x 30,5 x 6,5 cm, 
tapadásmentes 

2025. 11. 12 – 2026. 01. 06 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 19999 Ft
Clubcardrdr  19999

 F&F Home Plisse 
Midnight étkészlet
12 db-os, 
4 lapostányér, 
4 desszertes- 
tányér, 
4 műzlistál 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 5090 Ft

 Rubik kocka**
3 x 3 



 Pápai Hús sült prágai 
sonka vagy extra sonka*
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

 625 Ft/10 dkg

 439 
 Ft/10 dkg 

− 29 %

 Bogádi füstölt kolbász*
csemegepultban kapható
4390 Ft/1 kg 

 479 Ft/10 dkg

 419 
 Ft/10 dkg 

− 12 %

 Kaiser füstölt-főtt tarja*
csemegepultban kapható
4190 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

 Master Good bécsi virsli 
csirkehúsból**
360 g, 4442 Ft/1 kg 

 Pick szeletelt párizsi
többféle, 100 g, 
4190 Ft/1 kg 

 999 
 Ft 

 Hajdúhús disznótoros 
csomag
400 g, 2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 879 Ft

 Kaiser szalámi
többféle, 75 g
11720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8253 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Szentes. 

 399 
 Ft/10 dkg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, 
Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Baja, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco füstölt 
lazacszeletek
50 g
20980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16780 Ft/1 kg 

 Ász kocsonya
350 g
2426 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2054 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 600 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 849 Ft

 419 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 759 Ft

 Parmalat smoothie
többféle, 330 g
2300 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1512 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 30/38 g 

 Riska Trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa 
habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Appia cukrozott sűrített tej
397 g
3524 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2894 Ft/1 kg 

 Pöttyös Óriás Túró Rudi
többféle, 51 g, 4490 Ft/1 kg 

 Galbani reszelt 
pizzamozzarella
150 g, 6127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1129 
 Ft 

 1399 Ft

 Président Salakis Feta sajt
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7527 Ft/1 kg 

 Hazai ESL tej
1,5%, 1 l 

 Hazai UHT tej
2,8%, 1 l 

 Hazai 
félzsíros 
túró
450 g, 
1776 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, Szentes. 

 275 Ft

 229 
 Ft 

− 16 %

 2791 Ft/kg

 2400 
 Ft/kg 

− 14 %

 919 
 Ft 

 476 
 Ft  Mizo tejföl

20%, 330 g, 1442 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 799 
 Ft 

 329 
 Ft 

 319 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Ölz mákos 
tekercs
350 g
3426 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2854 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 3279 Ft

 Magnum poharas 
jégkrém

többféle, 440 ml
7452 Ft/1 l
Clubcarddal: 4657 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1319 
 Ft 

 1959 Ft

 Benei sós teasütemény*
250 g
7836 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5276 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2899 Ft

 Mövenpick jégkrém
többféle, 900 ml
3221 Ft/1 l
Clubcarddal: 1943 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1499 Ft

 Kata somlói galuska
800 g
1874 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1561 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 899 Ft

 Delma Choco 
kenhető kakaós 
krém
200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3995 Ft/1 kg 

 Rama 
kenőmargarin
többféle, 400 g, 
1213 Ft/1 kg 

 540 Ft

 485 
 Ft 

− 10 %

 Rama margarin
500 g, 1238 Ft/1 kg 

 619 
 Ft 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hatvan, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, Szentes.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



TERMELÉSBŐ
L*

Töltsd le itt!

Clubcarddal 
hűséges 
vásárlóink 
évente közel
90 ezer Ft-ot 
spórolhatnak!*

*Az „évente” kifejezés a 2025. 
április–szeptember közötti 
Clubcard vásárlási adatok alapján, 
éves szintre vetített becslésen 
alapul.

 476 
 Ft 

 Mizo tejföl
20%, 330 g, 
1442 Ft/1 kg 

 459 
 Ft 

 Mizo teavaj
100 g, 4590 Ft/1 kg 

 2890 
 Ft 

 Mizo hosszú érlelésű 
Trappista sajt
700 g, 4129 Ft/1 kg 

 248 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
tejföl
20%, 150 g, 
1653 Ft/1 kg 

 499 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 2790 
 Ft 

 Mizo 
laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 
3986 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, 
Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft/db 

 909 Ft/db

 Starbucks 
kávéital
többféle, 
220 ml
4132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3768 Ft/1 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 829 
 Ft/db 

 1179 Ft/db

 Starbucks Frappuccino 
kávés tejital
többféle, 250 ml
4716 Ft/1 l
Clubcarddal: 3316 Ft/1 l 



Mindig friss, 
minőségi 

halkínálat.
Fogd ki a kedvencedet!Fogd ki a kedvencedet!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 8990 

 Rozmár 
gyorsfagyasztott 

bőrös fogasfi lé
800 g
12488 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11238 Ft/1 kg 

 499 Ft

 449 
 Ft 

− 10 %

 Delforg 
fagyasztott 

halászlésűrítmény
200 g, 2245 Ft/1 kg 

 1799 Ft/10 dkg

 1499 
 Ft/10 dkg 

− 16 %
 Rozmár előfőzött egész 
polip*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
14990 Ft/1 kg 

 Delforg 
fagyasztott 

halászlésűrítmény

 Ft Ft

 Rozmár 
gyorsfagyasztott 

bőrös fogasfi lé

 2699 
 Ft  Vici Surimi válogatás

330 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1629 Ft

 1099 
 Viking alaszkai tőkehalfi lé 
szeletek*
75 g
21720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 14653 Ft/1 kg 

* Ajánlatunk a következő áruházainkban érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, 

Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 8990  8990 Clubcarddal: 11238 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna, Bécsi út, 
vidék: Baja, Cegléd, 
Debrecen-Airport, Esztergom, 
Nyíregyháza, Pécs-Budai Vám, 
Salgótarján. 

 2599 Ft

 1849 
 Ft 

− 28 %  Pelsofi sh kockázott afrikai 
harcsafi lé
500 g
2 559 Ft, 2199 Ft, 
4398 Ft/1 kg
Pelsofi sh friss afrikai 
harcsafi lé
500 g, 3698 Ft/1 kg 

 2999 
 Ft 

 Friss halászlé afrikai 
harcsafi lével
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 839 
 Ft 

 1049 Ft

 Tesco füstölt lazac szeletek
50 g
20980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 16780 Ft/1 kg 



 12590 
 Ft 

 The Singleton of Duff town 
12 éves whisky papír 
díszdobozban
0,7 l, 17986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 749 
 Ft/10 dkg 

 Nativus szarvas 
ossobuco
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható
7490 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft/10 dkg 

 Rozmár szeletelt 
Iberico sertéstarja
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11590 
 Ft 

 12990 Ft

 Unicum Riserva 
gyógynövénylikőr
0,7 l
18557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2799 
 Ft 

 Alimentias spanyol 
juhsajtválogatás
150 g 

Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém. 
A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 2999 
 Ft  Président 3 sajtos fondü

450 g, 6664 Ft/1 kg 

 5499 
 Ft 

 Sushi4you 
karácsonyi box
540 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9889 Ft

 Pick 
téliszalámi
800 g
12361 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8749 Ft/1 kg 

 Président Creamy 
szarvasgombaízű 
Brie félzsíros 
kenhető ömlesztett 
sajtkrém
105 g
8276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7610 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 869 Ft

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 



* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., 

Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 4890 
 Ft/kg 

 Pick Békebeli füstölt 
diósonka*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2999 Ft

 2299 
 Ft 

− 23 %

 Paté Grand-Mére 
kacsamájpástétom
többféle, 230 g, 
9996 Ft/1 kg 

 Family Heart glutén- és 
laktózmentes kókuszcsók
24 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Lily's kókuszgolyó
700 g
2570 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2141 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 Tesco fűszeres 
mézeskalács ízű 
aprósütemény
500 g
3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4999 Ft

 Kata vörös bársony torta*
600 g
8332 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 299 Ft
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Szamos téli isler 
marcipánnal*
80 g
18738 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14988 Ft/1 kg 

 899 
 Ft 

 Tesco fi nest marhacomb- 
sonka feketeborssal*
100 g, 8990 Ft/1 kg 

 2599 
 Ft 

 Tesco fi nest vadász 
szalámi baconnel*
400 g, 6498 Ft/1 kg 

ÜNNEPI 
ÍNYENCSÉGEK 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9999 Ft

 Tesco fi nest 
Barolo D.O.C.G.
0,75 l
13332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco fi nest 
Tempranillo
0,75 l, 1705 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco fi nest Pinot 
Grigio Trentino 
D.O.C.
0,75 l, 1705 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest 
Macabeo Chardonnay 
Campo de Borja
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Tesco fi nest 
Riesling Mosel 
Steillage
0,75 l
2399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 11999 Ft

 Tesco fi nest 
Premier Cru 
Champagne
0,75 l
15999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest 
Montepulciano 
d'Abruzzo
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco fi nest 
Primitivo Terre 
d'Abruzzo
0,75 l
2132 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft

 Tesco fi nest Viña 
del Cura Rioja 
Reserva
0,75 l
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3732 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1279 
 Ft 

 1279 
 Ft 



 929 Ft

 825 
 Ft 

− 13 %

 Rege kovászos uborka
360 g, 2292 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 899 Ft

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2099 Ft

 Twist tonhaltörzs 
multipack
többféle, 3x56 g/cs
12494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10113 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1235 
 Ft 

 1319 Ft

 House of Asia 
rizstészta
200 g
6595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6175 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2265 
 Ft 

 2639 Ft

 Ben's Original 
főzőtasakos 
hosszúszemű 
rizs
8x125 g/cs 

 Czelli Malom N° C2 fehér 
kenyérliszt
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft/cs 

 369 Ft/cs

 Dr. Oetker instant élesztő 
családi csomag
3x7 g/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2119 Ft

 Bounty vagy Milky Way 
krém
200 g
10595 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9245 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1339 
 Ft 

 2099 Ft

 Globus majonéz
735 g
2856 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1822 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1539 
 Ft/db 

 1899 Ft/db

 Hellmann's fl akonos 
majonéz
többféle, 404/432 g
4701/4396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3809/3563 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1189 Ft

 Ben's Original 
mártás
többféle, 400 g
2973 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2498 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 399 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 159 
 Ft 

 179 Ft

 Balaton szelet
többféle, 27 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 300 g
7463 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné
többféle, 200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2799 Ft

 Novi Cuadro 
praliné
többféle, 150 g
18660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1599 Ft

 Dán édes keksz
150 g
10660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6660 Ft/1 kg 

 Tesco babapiskóta
200 g, 2745 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest 
vajas keksz 
juharsziruppal 
és karamell- 
darabokkal
150 g, 9127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's Chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 799 Ft

 Spuds chips
többféle, 105 g
7610 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5705 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 329 Ft

 Mogyi Crasssh! 
földimogyoró
többféle, 60 g
5483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4650 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest tortilla 
csicseriborsóliszttel
többféle, 150 g
4500 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 699 Ft

 El Sabor hagymás-tejfölös 
ízesítésű nacho chips
100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4490 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1499 Ft

 675 
 Ft 

− 54 %

 2999 Ft

 1369 
 Ft 

− 54 %



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 799 Ft

 Pölöskei szirup
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Cappy gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta+ üdítőital
többféle, 0,75 l
572 Ft/1 l
Clubcarddal: 
425 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 339 
 Ft 

 499 Ft

 Márka szénsavas 
üdítőital
többféle, 2 l
250 Ft/1 l
Clubcarddal: 
170 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1269 Ft

 Hohes C Super 
Shots
többféle, 330 ml
3845 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2482 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 599 Ft

 Traubisoda 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l
342 Ft/1 l
Clubcarddal: 
279 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6490 Ft

 Bravos Classic 
őrölt, pörkölt 
kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft 

 2089 Ft

 Starbucks Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 57 g
36649 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
28930 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1999 Ft

 Cafe Frei őrölt 
kávé
többféle, 200 g
9995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9495 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

 Ajánlatunk a multivitamin, az 
ananászlé, a narancs nektár, 
illetve a tropical termékekre 
nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Kubu, Kubu Play vagy Kubu 
Waterrr ital
többféle, 0,3/0,4 l
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 997/748 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Ajánlatunk a 100%-os 
narancslé termékekre, 
továbbá a vörösáfonya, 
ananászlé, feketeribizli, 
gránátalma, mangó és meggy 
nektár ízekre nem vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 999 Ft

 Happy Day gyümölcslé
többféle, 1 l 



 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
700 Ft/1 l
Clubcarddal: 566 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 379 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
538 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1499 Ft

 Soltész bor
többféle, 0,75 l
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1799 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Dúzsi Szekszárdi 
Rozé Cuvée
0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Szent Gaál bor
többféle, 0,75 l
2665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1999 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Tokaji Classic 
Selection Tokaji 
Szamorodni
0,5 l
5398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7890 Ft

 Absolut vodka
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8199 
 Ft 

 10890 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva vagy 
Unicum Barista 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6390 
 Ft 

 8590 Ft

 Captain Morgan 
szeszesital
többféle, 0,7 l
12271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Gere Tamás & 
Zsolt Villányi 
Portugieser vagy 
Kékfrankos
0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 6590 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 42/67 db/cs
157/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 102/64 Ft/1 db 

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ludwik mosogatószer
többféle, 900 g
999 Ft/1 db, 1110 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1998 Ft/3 db, 740 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 1299 
 Ft/db 

 1899 Ft/db

 Domestos WC-frissítő 
blokk
többféle, 3x50 g/cs
1899 Ft/1 db, 12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2598 Ft/2 db, 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5299 
 Ft 

 6890 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 54/94 db/cs
128/73 Ft/1 db
Clubcarddal: 98/56 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1629 Ft

 Frosch tisztítószer
többféle, 500 ml
3258 Ft/1 l
Clubcarddal: 2798 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6690 Ft

 Persil mosószer
gél, többféle, 2475 ml, 
55 mosás
2703 Ft/1 l, 
1 mosás = 122 Ft
kapszula, többféle, 
32 db/cs, 209 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1818 Ft/1 l, 
1 mosás = 82 Ft, 
141 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 325 Ft

 Ooops! Sensitive konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
162,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 134,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4469 
 Ft 

 5490 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 32 db/cs
171,56 Ft/1 db
Clubcarddal: 139,66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1759 Ft

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 870/1700 ml
2022/1035 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1608/823 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 289 Ft

 Ooops! Classic 
papír zsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
3,21 Ft/1 db
Clubcarddal: 2,99 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 719 Ft

 Zewa Pure nedves 
toalettpapír
többféle, 42 db/cs
17,12 Ft/1 db
Clubcarddal: 13,55 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 999 
 Ft/db 

 1149 Ft/db

 Axe férfi  tusfürdő
többféle, 250 ml
1149 Ft/1 db, 
4596 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/2 db, 
3996 Ft/1 l 

 1099 
 Ft 

 Gliss sampon
többféle, 250 ml
4396 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1729 Ft

 Felce Azzura tusfürdő
többféle, 650 ml
2660 Ft/1 l
Clubcarddal: 2460 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2059 
 Ft 

 2289 Ft

 Listerine szájvíz
többféle, 500 ml
4578 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4118 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 5290 Ft

 Always Ultra Secure Night 
Extra egészségügyi betét
32 db/cs
165 Ft/1 db
Clubcarddal: 116 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7790 Ft

 Durex Mutual 
Pleasure 
óvszer
16 db/cs
487 Ft/1 db
Clubcarddal: 
394 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2699 Ft

 Air Wick Active 
Fresh utántöltő
többféle, 228 ml
11838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8768 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2049 
 Ft 

 2919 Ft

 Syoss Oleo 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13859 
 Ft 

 17690 Ft

 Gillette ProGlide 
borotvabetét
8 db/cs
2211 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1732 Ft/1 db 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 10190 Ft

 Pedigree Adult 
teljes értékű 
szárazeledel 
felnőtt kutyák 
számára 
marhával és 
zöldségekkel
7 kg
1456 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1143 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5499 
 Ft 

 6490 Ft

 Panzi Fit 
Active 
kutyaeledel
többféle, 4 kg
1623 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1375 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 6790 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
849 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
650 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 269 Ft

 Pet Specialist pástétom 
macskáknak
többféle, 85 g
3165 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2694 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3289 Ft/cs

 Julius-K9 alutasakos 
kutyaeledel
12x100 g/cs
2741 Ft/1 kg, 274 Ft/1 db
Clubcarddal: 2083 Ft/1 kg, 
208 Ft/1 db 

 Bármely 
Johnson's baby 
kozmetikai 
termék vásárlása 
esetén 

Spórolj

   15 %-ot

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 4199 Ft
 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
25 db/cs, 168 Ft/1 db
38 db/cs, 111 Ft/1 db
Clubcarddal: 120/79 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 2739 Ft

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 72 Ft/1 db
42 db/cs, 65 Ft/1 db
Clubcarddal: 68/62 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3479 Ft

 Neogranormon Baby 
védőkrém
100 g
34790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 24990 Ft/1 kg 

 4 db  vásárlása 
esetén:

 562 
 Ft/db 

 3 + 1  3-at  fi zetsz 
 4-et  vihetsz!

 Pet Specialist 
konzerv 
kutyaeledel
többféle, 1240 g
749 Ft/1 db, 
604 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2247 Ft/4 db, 
453 Ft/1 kg 

 Vásárolj 4 db 
Pedigree 
jutalomfalatot, 
és a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 3 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 Whiskas macskaeledel 
multipack
80x85 g/cs
2351 Ft/1 kg, 200 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1763 Ft/1 kg, 150 Ft/1 db 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Pécs-Kincses. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, és 
vidék: Gyula, Pécs - Kincses. 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



 Tűzött 
falinaptár
többféle
2 199 Ft
Clubcarddal: 1599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft 

 2799 Ft

 Licensz falinaptár
30 x 30 cm, többféle minta 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6689 Ft

 Planall B5 tervező 2026
Spirál, classic 

 Prémium 
ajándéktasak
méret: L, 
többféle
939 Ft
Clubcarddal: 699 Ft

 Kétoldalas 
csomagolópapír
2 x 0,7 m
619 Ft, 310 Ft/1 m
Clubcarddal: 
429 Ft, 215 Ft/1 m 

 Fólia lufi  - hello 2026
2 999 Ft
Clubcarddal: 2399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Party szemüveg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 3499 Ft

 Díszdoboz
32 x 23 x 12 cm 

 Kőhalmi Zoltán: 
Vegán disznótor 

 Leigh Rivers: Little 
Stranger-Kis idegen-
A csend hálója duológia 
1. része 

 Fábián Janka: 
Karácsonyi napló  Stephen King: Ne hátrálj! 

 6599 
 Ft 

 5499 
 Ft 

 5990 
 Ft 

 5999 
 Ft 

 Bármely 
karácsonyi 
csomagolópapír
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem 
vonatkozik. 

 Számos újévi 
partitermék 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bármely karácsonyi 
ajándéktasak 
és csomagolási 
kiegészítő vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Bármely 
határidőnapló és 
naptár vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31990 
 Ft 

 39990 Ft

 Bosch Power akkumulátor
44 Ah, 360 A, 
többféle méretben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4299 
 Ft 

 5399 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, 
Magnatec 5W-40 C3, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3199 Ft

 FlassX prémium 
téli szélvédőmosó
- 35°C, 4 l
800 Ft/1 l
Clubcarddal: 
700 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 5999 Ft

 Autós 
tűzoltókészülék
1 kg, A, B, C osztályú 
tűzoltókészülék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit STOP AERO 
páramentesítő utántöltő- 
tabletta
2 db/cs, illatmentes, 
levendula, vadvirág 
és frissítő vízesés illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17990 
 Ft 

 25990 Ft

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, 
gurulós, fém 
pántokkal, 
szétszedhető, 
külön-külön 
használható 
rekeszekkel, 
nagy teherbírású 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2199 Ft

 Fabrikett
10 kg
220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
190 Ft/1 kg 

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 legalább 

 25 %-ot

Clubcarddal

 Reikel szalagcsiszoló
900 W, fordulatszám: 360 m/perc
20 990 Ft
Clubcarddal: 13990 Ft

 Bármely Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 10 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax üvegtisztító 
kendő
többféle, 24 db/cs
1 499 Ft/cs, 62 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1299 Ft/cs, 54 Ft/1 db 

 Bármely Astone 
Miller kiegészítő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Astone Miller 
vezeték nélküli 
telefontartó 
és gyorstöltő
az autó bármelyik 
ventilátorára könnyen 
felszerelhető, 
erős mágnesesség
7 999 Ft
Clubcarddal: 6399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Varta Longlife 
elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
312 Ft/1 db
Clubcarddal: 
250 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft/db 

 5499 Ft/db

 Reikel bit és 
dugókulcskészlet
34 db-os 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



www.tesco.hu ID: 2025/43_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Tesco ajándékutalvány 
karácsonyra is!

Elérhető a vevőszolgálaton,
akár e-utalványként is.

Lepd meg szeretteid vagy kollégáid az olcsó 
nagybevásárlás örömével.


